



Salon News nr 4/2007

Zielony Sztandar 24/01/2008

Sok bogaty

(...) W kosmetyce aloesowy sok ma ogromne znaczenie jako składnik wielu preparatów pielęgnacyjnych. Jednym z nich jest Aktywator Aloesowy. Jest to czysty, bez dodatków miąższ aloesowy (99,7%) z niewielkim dodatkiem alantoiny (0,1%). Spośród wszystkich produktów aloesowych FLP właśnie ma najsilniejsze właściwości penetracyjne i bakteriostatyczne. Jest niezwykle pomocny na wszelkie podrażnienia skórne, alergię, poparzenia (w tym słoneczne), opuchlizny. (...)

Twoje Imperium 31/12/2007

Aloes czyni cuda

Aloes jest rośliną, której walory zdrowotne są nie do przecenienia. (...) Jednak przede wszystkim aloes działa immunostymulująco, czyli pobudza się reguluje mechanizmy obronne ludzkiego organizmu. (...)

Samo Zdrowie styczeń 2008

Kojący aloes

Żel z jego liści leczy skórę, łagodzi podrażnienia, zmniejsza zmarszczki i zapobiega zakażeniom bakterijnym. Im więcej w kosmetyku jest ekstraktu z aloesu, tym jest on skuteczniejszy (...)

Gazeta Wyborcza Poznań 31/12/2007

Sprytny sposób na przemianę materii

(...) Toniki z aloesem – mają działanie odtruwające, wzmacniające organizm, przyspieszające przemianę materii; aloes zawiera ponadto wiele witamin i aminokwasów. (...)

Gazeta Farmaceutyczna 01/11/2007

Ziółka upiększające

(...) Niektóre rośliny odgrywają szczególną rolę w kosmetyce. Do takich należy bez wątpienia aloes. Od dawna wierzono, że ma on właściwości odmładzające i nie było w tym wiele przesady, przynajmniej jeśli chodzi o działanie na skórę. Mleczko aloesowe i żel aloesowy są źródłem wielu cennych związków: glikoprotein, polisacharydów, polipeptydów, enzymów, antranoidów, glikozydów (aloina), aminokwasów, mikroelementów. Mają one działanie regenerujące, nawilżające, łagodzące, ułatwiające gojenie uszkodzeń skóry. Aloes wchodzi w skład rozlicznych preparatów: maści, kremów, toników i innych środków pielęgnacyjnych. (...)

Dziennik Łódzki Na zdrowie 10/11/2007

Do rany przytóż... aloes

Aloes ma już 4 tys. lat, ale jego właściwości pozostały niezmienione do dzisiaj. Pochodzący z Afryki Południowej, a obecnie hodowany na wielu domowych parapetach, goi rany, łagodzi podrażnienia i stany zapalne. Regeneruje i wzmacnia odporność organizmu oraz działa przeczyszczająco, żółciopędnie i neutralizuje toksyny. Takie działanie zawdzięcza około 200 składnikom aktywnym. Najsilniejsze wykazują polisacharydy, które zapewniają komórkom prawidłowe funkcjonowanie i stymulują mechanizmy odpornościowe. Roślina ta zawiera również wiele mikroelementów, jak np. magnez, żelazo, cynk, mangan, molibden i miedź, a także witaminy i kwasy organiczne. (...)